VEÍCULO COM DOCUMENTAÇÃO - FIAT UNO MILLE ECONOMY, 2012/2013, PLACA ANW1450, RENAVAM
00482678127,  CHASSI 9BD15802AD6751065. 

Localização: Rua Pará, 677 - Boneca do Iguaçu - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS/PR - CEP: 83.040-010

DEPOSITÁRIO:  RITA TEREZA FERREIRA DA SILVA

VISITAÇÃO E VISTORIA: NÃO HÁ VISITAÇÃO

VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais); conforme Auto de Penhora e Avaliação do evento (mov. 240.1)

ÔNUS: CONSTA RENAJUD - Autos nº 00024362320198160202 / 00096940320198160035 

VALOR DA CAUSA: R$50.000,00

DATAS DOS LEILÕES : 1º Leilão com início em 03/04/2024, às 14h00, e término em 05/04/2024, às 14h00, por preço igual ou
superior ao valor da avaliação; 2º Leilão com início em 05/04/2024, às 14h05, e término em 25/04/2024, às 14h00, por preço igual ou
superior a 70% do valor da avaliação. 

1º LEILÃO DA AVALIAÇÃO: R$ 17.000,00(dezessete mil reais),  2º LEILÃO DA AVALIAÇÃO (70%) R$ 11.900,00(onze mil reais e
novecentos reais). 

VENDA DIRETA APÓS O LEILÃO: Caso os leilões resultem negativos, a leiloeira promoverá a venda direta do bem pelo prazo de 90
dias, ao primeiro interessado que oferecer proposta que respeite as mesmas condições do segundo leilão.